
UCHWAŁA NR oLOAWOfft
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .<Xk.. 2019 r.

■a wie uszczegółowienia zmian planów dochodów i w\d^tłców wprowadzonych Uchwałą
.....Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia w sprawie zmiany

budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 247 u s t 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany planów dodmdpw i wydatków wprowadzone Uchwalą Nr . . . M ...... ....................
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .... V./. w sprawie zmiany budżetu Powiatu
Łowickiego na 2019 rok zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Marcin Kosiorek

WICESTAROSTA ŁOWICKI





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr . 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia sDS.llfCPh..20ł9r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

700 Gospodarka m ieszkaniowa - 2 606 875,60 -4 794,00 2 602 081,60
70005 Gospodarka g ru n tam i: nieruchomościami 2 606 875,60 -4 794.00 2 602 081,60

2110 Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawam i realizow ane przez 
powiat

166 918,00 -4 794,00 162 124,00

Zarząd Pow iatu Łowickiego 166 918,00 -4 794,00 162 124,00
Razem: 83 840 948,10 ~4 794,00 83 836 154,10

WIC3SS'





Załącznik N r 2 do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia.sQ&.L%£H&>..2019 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdzia ł P a ra g r a f Treść P rzed  zm ian ą Z m ian a Po zm ian ie

700 G o sp o d ark a  m ieszkaniow a 3 233 090,50 -4 794,00 3 228 296,50
70005 Gospodarka gruntam i i nieruchom ościam i 3 233 090,50 -4 794.00 3 228 296,50

4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 279 172,00 -4 794,00 274 378,00
Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 279 172,00 -4 794,00 274 378,00

801 O św iata  i W ychowanie 37 004 408,00 0,00 37 004 408,00
80115 Technika 9 974 393,10 31 000,00 10 005 393,10

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 251 470,00 20 000,00 271 470,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjainych N r 2 RCKUiP w 
Łowiczu

180 550,00 20 000,00 200 550,00

4270 Zakup usług rem ontow ych 146 579,00 11 000,00 157 579,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjainych N r 4 w  Łowiczu 40 350,00 11 000,00 51 350,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 064 010,90 10 000,00 8 074 010,90
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 113 663,00 10 000,00 123 663,00

II Liceum O gólnokształcące w  Łowiczu 47 333,00 10 000,00 57 333,00
80195 Pozostała działalność 9 065 263,48 -41 000,00 9 024 263,48

4810 Rezerwy 804 000,00 -41 000,00 763 000,00
Starostwo Powiatowe w  Łowiczu 804 000,00 -41 000,00 763 000,00

R azem : 91 398 752,98 -4 794,00 91 393 958,98




